

Årsredovisning

för

Nilsson Radiologi AB

559087-3609

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tore Nilsson, Styrelseledamot
2024-02-23

Styrelsen för Nilsson Radiologi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultations- och utbildningsverksamhet inom specialiteten odontologisk radiologi och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	254	374	411	273
Resultat efter finansiella poster	163	228	260	128
Soliditet (%)	96,9	89,8	89,4	75,9

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år därför att ägarna under året har beslutat att trappa ned bolagets verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	102 680	181 371	334 051
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		181 371	-181 371	0
Årets resultat			129 581	129 581
Belopp vid årets utgång	50 000	184 051	129 581	363 632

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	184 051
årets vinst	129 581
	313 632
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	160 000
i ny räkning överföres	153 632
	313 632

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		254 500	373 822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		254 500	373 822
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 021	-33 942
Personalkostnader	2	-73 657	-111 673
Summa rörelsekostnader		-95 678	-145 615
Rörelseresultat		158 822	228 207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 295	212
Summa finansiella poster		4 295	212
Resultat efter finansiella poster		163 117	228 419
Resultat före skatt		163 117	228 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 536	-47 048
Årets resultat		129 581	181 371

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	10 800
Övriga fordringar		37 397	22 559
Summa kortfristiga fordringar		37 397	33 359
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		338 029	338 669
Summa kassa och bank		338 029	338 669
Summa omsättningstillgångar		375 426	372 028
SUMMA TILLGÅNGAR		375 426	372 028
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		184 051	102 681
Årets resultat		129 581	181 371
Summa fritt eget kapital		313 632	284 051
Summa eget kapital		363 632	334 051
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 200	1 200
Skatteskulder		0	15 328
Övriga skulder		10 594	21 449
Summa kortfristiga skulder		11 794	37 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		375 426	372 028

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,4	0,5

Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Ulrica Conradzon, Björkstadens Ekonomibyrå AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 2024-02-23

Tore Nilsson
Tore Nilsson